
Ore inizio fine durata Ore inizio fine durata Ore inizio fine durata
1° ora 8:00 9:00 1:00 1° ora 8:00 9:00 1:00 1° ora 8:00 9:00 1:00
2° ora 9:00 9:55 0:55 2° ora 9:00 9:55 0:55 2° ora 9:00 9:55 0:55
Intervallo 9:55 10:05 0:10 Intervallo 9:55 10:05 0:10 Intervallo 9:55 10:05 0:10
3° ora 10:05 11:00 0:55 3° ora 10:05 11:00 0:55 3° ora 10:05 11:00 0:55
4°ora 11:00 11:55 0:55 4°ora 11:00 11:55 0:55 4°ora 11:00 11:55 0:55
Intervallo 11:55 12:05 0:10 Intervallo 11:55 12:00 0:05 Intervallo 11:55 12:00 0:05
5°ora 12:05 13:00 0:55 5°ora 12:00 13:00 1:00 5°ora 12:00 13:00 1:00
6°ora 13:00 13:50 0:50 5:00 5:00

5:50

Ore inizio fine durata Ore inizio fine durata Ore inizio fine durata
1° ora 8:00 9:00 1:00 1° ora 8:00 9:00 1:00 1° ora 8:00 9:00 1:00
2° ora 9:00 9:55 0:55 2° ora 9:00 9:55 0:55 2° ora 9:00 9:55 0:55
Intervallo 9:55 10:05 0:10 Intervallo 9:55 10:05 0:10 Intervallo 9:55 10:05 0:10
3° ora 10:05 11:00 0:55 3° ora 10:05 11:00 0:55 3° ora 10:05 11:00 0:55
4°ora 11:00 11:55 0:55 4°ora 11:00 11:55 0:55 4°ora 11:00 11:55 0:55
Intervallo 11:55 12:05 0:10 Intervallo 11:55 12:00 0:05 Intervallo 11:55 12:00 0:05
5°ora 12:05 13:00 0:55 5°ora 12:00 13:00 1:00 5°ora 12:00 13:00 1:00
6°ora 13:00 13:50 0:50 Mensa 13:00 14:00 1:00 Mensa 13:00 14:00 1:00
Mensa 13:50 14:20 0:30 7° ora 14:00 15:00 1:00 7° ora 14:00 15:00 1:00
7° ora 14:20 15:10 0:50 8°ora 15:00 16:00 1:00 8°ora 15:00 16:00 1:00
8°ora 15:10 16:00 0:50 8:00 8:00

8:00

ORARIO MODULARE FLESSIBILE 

SECONDARIA

ORARIO MODULARE FLESSIBILE

PRIMARIA tempo prolungato (34 ore)

ORARIO MODULARE FLESSIBILE 

PRIMARIA tempo ordinario (28 ore)
Tempo Ordinario (30 ore) Martedì. Giovedì Martedì, Mercoledì, Giovedì, Venerdì

Tempo Prolungato (2 pomeriggi) (36 ore) Lunedì, Mercoledì, Venerdì Lunedì

Allegato alla delibera del Consiglio d'istituto n. 42 del 19.12.2023


